
Volume: 6 - Número: 516 de 13 de Janeiro de 2023

DATA: 13/01/2023

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
PACAJUS/CE

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal.

ACERVO

PERIDIOCIDADE

CONTATOS

Tel: 85996403871

E-mail: PGMBANCODEDADOS@YAHOO.COM

ENDEREÇO COMPLETO

Rua Guarany , nº 600 Centro

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Pacajus Assinado eletronicamente por:
João Luiz Ngueira Barbosa Neto

CPF: ***.415.103-**
em 13/01/2023 16:31:02

IP com n°: 192.168.10.103
www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.php?id=

544

EXECUTIVO

aDOM 1/4www.pacajus.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 516/2023 - 13/01/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE   |   EXECUTIVO   |   

SUMÁRIO

COMISSÃO DE PREGÃO

EXTRATO DE CONTRATO : 2022.07.14.01-PERP/2023 - AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PACAJUS.

EXTRATO DE CONTRATO : 2022.07.07.01-PERP/2023 - AQUISIÇÃO DE 1.680 CESTAS BÁSICAS PARA 

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA PARA AS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIOECONOMICA DO 

MUNICÍPIO DE PACAJUS ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

aDOM

Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto - CPF: ***.415.103-** em 13/01/2023 16:31:02 - IP com n°: 192.168.10.103
Autenticação em: www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.php?id=544

2/4www.pacajus.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 516/2023 - 13/01/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE   |   EXECUTIVO   |   

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - COMISSÃO DE PREGÃO - EXTRATO DE CONTRATO :
2022.07.14.01-02-PERP/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 2022.07.14.01-02

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE do município de PACAJUS/CE torna público o extrato do 

Contrato de nº 2022.07.14.01-02, decorrente do processo licitatório na modalidade PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 2022.07.14.01 -PERP, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PACAJUS.

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

CONTRATADA: WANDERLEY LIMA DE AGUIAR ME.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 12 DE JANEIRO DE 2022.
VALOR GLOBAL: R$ 1.778.809,08 (HUM MILHÃO SETECENTOS E SETENTA E OITO MIL 

OITOCENTOS E NOVE REAIS E OITO CENTAVOS)

ASSINA PELO (A) CONTRATADO (A): WANDERLEY LIMA DE AGUIAR
ASSSINA PELA (A) CONTRATANTE (A): MARTA MUNIZ DE MENEZES BARREIRO
PUBLICADO:  No site oficial do município https://www.pacajus.ce.gov.br/acessoainformacao.php ).

A SER PUBLICADO EM 13 DE JANEIRO DE 2023.
“DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO- DOM E SITE OFICIAL”

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL  - COMISSÃO DE PREGÃO -
EXTRATO DE CONTRATO : 2022.07.07.01-02-PERP/2023

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 2022.07.07.01-002

A SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL do município de PACAJUS/CE torna 

público o extrato do Contrato de nº 2022.07.07.01-02, decorrente do processo licitatório na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.07.07.01 -PERP, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE 1.680 CESTAS 

BÁSICAS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA PARA AS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE 

VULNERABILIDADE SOCIOECONOMICA DO MUNICÍPIO DE PACAJUS ATRAVÉS DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

CONTRATANTE: SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

CONTRATADA: WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 12 DE JANEIRO DE 2022.
VALOR GLOBAL: R$ 104.640,00(CENTO E QUATRO MIL E SEISCENTOS E QUARENTA REAIS).

ASSINA PELO (A) CONTRATADO (A): WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 
ASSSINA PELA (A) CONTRATANTE (A): ISABELLE NOGUEIRA DE CASTRO FALCÃO
PUBLICADO:  No site oficial do município https://www.pacajus.ce.gov.br/acessoainformacao.php ).

A SER PUBLICADO EM 13 DE JANEIRO DE 2023.
“DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO- DOM E SITE OFICIAL”

aDOM

Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto - CPF: ***.415.103-** em 13/01/2023 16:31:02 - IP com n°: 192.168.10.103
Autenticação em: www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.php?id=544

3/4www.pacajus.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 516/2023 - 13/01/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE   |   EXECUTIVO   |   

EQUIPE DE GOVERNO

Bruno Pereira Figueiredo
Prefeito(a)

Francisco Fagner da Costa
Vice-Prefeito(a)

Karinne Nogueira Santiago
Gabinete do Prefeito

Marta Muniz de Menezes Barreiro
Secretaria Municipal de Saúde

Jonathas Jacques Rodrigues Ferreira
Secretaria Municipal de Infraestrutura e 
Desenvolvimento Urbano

Joao Luiz Nogueira Barbosa Neto
Procuradoria Geral do Município

Wallison Rodrigues Pereira
Controladoria e Ouvidoria Geral do Município

Jose Cid Dantas Lopes
Instituto de Previdência do Município de Pacajus

Jose Darlan Cosmo de Oliveira
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e 
Esporte

Jose Cosme de Carvalho Filho
Secretaria Municipal de Segurança Pública e 
Transporte

Joana Maria Nogueira de Castro Falcão
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

Isabelle Nogueira de Castro
Secretaria Municipal do Trabalho e 
Desenvolvimento Social Social

Francisco Charles Pereira da Silva
Autarquia de Trânsito e Transportes

aDOM

Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto - CPF: ***.415.103-** em 13/01/2023 16:31:02 - IP com n°: 192.168.10.103
Autenticação em: www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.php?id=544

4/4www.pacajus.ce.gov.br


